
TK 0,55029

KT 0,55369

TK 0,59972

KT 0,60344

TK 0,65144

KT 0,66514

TK 0,70627

KT 0,71598

TK 0,74219

KT 0,74963

TK 0,78109

KT 0,78586

TK 0,80564

KT 0,81081

TK 0,85462

KT 0,86067

TK 0,90072

KT 0,90573

TK 0,94638

KT 0,96815

TK 0,97888

KP 0,99248

PT 1,01248

KÚ 1,01333

0,5
0,6 0,7

0,8 0,9

1,0

30,00 70,00 10,00 70,00 00,00 30,00 60,00 10,00 50,00 00,00 50,00 70,00

sc
ho

diš
tě

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

pročištění
stáv. příkopu
v dl. 15 m

sc
ho

diš
tě

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

as
fal

tov
ý s

jez
d

as
fal

tov
ý s

jez
d

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 9 m

snížená obruba
v dl. 5 m

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 40 m

as
fal

tov
ý s

jez
d

as
fal

tov
ý s

jez
d

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní
zk

os
en

ý o
br

ub
ník

 s 
ná

šla
pe

m

2,5%

3,0
0

3,0
06,0

0

pročištění
stáv. příkopu
v dl. 20 m

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 15 m

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

pročištění
stáv. příkopu
v dl. 63 m

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní
zk

os
en

ý o
br

ub
ník

 s 
ná

šla
pe

m

pročištění
stáv. příkopu
v dl. 21 m

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 8 m

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 17 m

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní
zk

os
en

ý o
br

ub
ník

 s 
ná

šla
pe

m

sje
zd

 z 
dla

žb
y (

za
ch

ov
án

)
pr

oč
išt

ěn
í z

atr
ub

ně
ní

zk
os

en
ý o

br
ub

ník
 s 

ná
šla

pe
m

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

nípročištění
stáv. příkopu

v dl. 12 m

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 4 m

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 17 m

sje
zd

 z 
dla

žb
y (

př
ed

láž
dě

ní)
zk

os
en

ý o
br

ub
ník

 s 
ná

šla
pe

m

sje
zd

 z 
dla

žb
y (

za
ch

ov
án

o)
pr

oč
išt

ěn
í z

atr
ub

ně
ní

zk
os

en
ý o

br
ub

ník
 s 

ná
šla

pe
m

pročištění
stáv. příkopu

v dl. 17 m

2,5%

3,3
5

3,0
06,3

53,0
0

3,0
0 6,0

0

as
fal

tov
ý s

jez
d

as
fal

tov
ý s

jez
d

as
fal

tov
ý s

jez
d

2,5% 3,0
0

3,0
06,0

0

as
fal

tov
ý s

jez
d

as
fal

tov
ý s

jez
d

2,5% 3,0
0

3,0
06,0

0

as
fal

tov
ý s

jez
d

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní pročištění
stáv. příkopu
v dl. 32 m as

fal
tov

ý s
jez

d
pr

oč
išt

ěn
í z

atr
ub

ně
ní

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

ní

as
fal

tov
ý s

jez
d

pročištění
stáv. příkopu
v dl. 55 m pročištění

stáv. příkopu
v dl. 75 m pročištěnístáv. příkopuv dl. 26 m

3,0
0

3,0
06,0

0

3,2
5

3,2
56,5

0

2,5%

napojeno
na přejezd

km 0,857
propustek DN 600 dl. 8,6 m

výměna stávajícího propustku
L: ocelové zábradlí délky 4,5 m

5 m před a za podkladní vrstva ze ŠD

0,53064

+2,00% -0,74%

R=1000,00

45,65 69,77

0,60040

-0,74% -1,79%

R=2000,00

69,77 62,13

0,66254

-1,79% +0,84%

R=2500,00

62,13 121,30

0,78384

+0,84% -0,72%

R=1000,00

121,30 52,65

0,83649

-0,72% +1,53%

R=3000,00

52,65 56,13

0,89262

+1,53% +4,51%

R=950,00

56,13 60,18

0,95280

+4,51% -1,40%

R=450,00

60,18 17,20

konec úpravy
km 0,982 96

0,97000

-1,40%

R=450,00

17,20
12,96

výškově napojeno na
stávající přejezd

údržba a pročištění
stávajícího příkopu

před vtokem propustku

recylace bez navýšení
recyklace s navýšením

km 0,790

as
fal

tov
ý s

jez
d

pr
oč

išt
ěn

í z
atr

ub
ně

nípročištění
stáv. příkopu
v dl. 66 m

10
13

10
14

10
15

10
16

10
17

10
18

10
19

10
20

10
21

10
22

10
23

10
24

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

30
13

30
14

30
15

30
16

30
17

30
18

30
19

30
20

30
21

30
22

30
23

30
24

Objednatel:

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

REVIZE
Vypracoval SchválilDatumČ. Popis

Navrhl/vypracoval: Zodpovědný projektant:

Technická kontrola: Hlavní inženýr projektu:

Ing. Martin Kouba

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Zpracovatel:

4roads s.r.o.

Slunná 541/27
162 00 Praha 6
IČ: 06327354Ing. Karel Fazekas, Ph.D.

Ing. Karel Fazekas, Ph.D.

Katastrální území:

Kraj: Čís.sm.obj.:

Čís.akce:

Datum:

Formát:

Měřítko:
Stupeň:

Akce:

6xA4

1:500

Číslo přílohy:

24006

07/2025

Středočeský

Dolní Bousov

Číslo kopie:

D.1.1.1.7.2

PDPS

DOKUMENTACE OBJEKTŮ, TECHNICKÝCH A
TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Část:

Objekt:
SO 101 - Silnice III/27937

III/27937 Dolní Bousov, rekonstrukce

SMLD-0038/00066001/2024

Příloha: Vytyčovací výkres - část 2

Bc. Tomáš Matoušek

KLAD LISTŮ:SO 101 - Vytyčovací výkres - část 2
km 0,540 - KÚ
M 1:500

1

2

LEGENDA:

OSA KOMUNIKACE

STOPY PŘÍČNÝCH ŘEZŮ

ZAMĚŘENÍ POLOHOPISU
HRANICE POZEMKŮ DLE KN

ZELEŇ

ASF. VOZOVKA - INTRAVILÁN

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE

ASF. VOZOVKA - KŘIŽOVATKA

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ SIGNÁLNÍ A VAROVNÉ PÁSY
POCHOZÍ PLOCHA - PŘEDLÁŽDĚNÍ

DLÁŽDĚNÝ SJEZD

ASF. VOZOVKA - EXTRAVILÁNHRANY

PLOCHY:

NAPOJENÍ ASF. VOZ. NA STÁV. STAV

ASFALTOVÝ SJEZD
NEZPEVNĚNÝ SJEZD

DRENÁŽE

B20a70 SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
STÁVAJÍCÍ/RUŠENÉ/NOVÉ

70 70

ASF. VOZOVKA - NAD PRPOUSTKEM

ODLÁŽDĚNÍ PROPUSTKU

HRANY OSTATNÍCH SO
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